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Förvaltningens förslag till beslut 
 

Stadsdelsnämnden godkänner verksamhetsuppföljning av  

SYD AB:s fritidsverksamhet, område 1 och 2. 

 

 

 

Lena Lundström Stoltz Elisabeth Richter Hagert 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef förskola och fritid 

 

 

Sammanfattning 
Fritidsområde 1 och 2 (Dalens kvartersgård, Östberga fritidsgård, 

Årsta fritidsgård och Backens parklek) drivs på entreprenad av 

SYD AB sedan 2009. SYD AB´s avtal går ut 2014-05-31 utan 

möjlighet till vidare förlängning. 

Ledningen för avdelningen förskola och fritid ansvarar för 

uppföljning av verksamheter som drivs på entreprenad. 

Förvaltningen har kontinuerlig kontakt och inplanerade 

mötesforum med SYD AB som bland annat rör verksamhetens 

innehåll och åtaganden.  

Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom avdelningen för förskola och fritid.  

 

 

Fakta om enheterna 

Verksamhet Fritidsområde 1 (Östberga fritidsgård och 

Backens parklek) 

Driftform  Privat regi av SYD AB 

Inriktning Öppen fritidsverksamhet för barn och 

ungdomar. 
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Antal anställda Östberga fritidsgård har totalt cirka13 

anställda. Anställningsformen är hel och 

deltid samt timanställningar, Backens 

parklek har två anställda. 

 

 

Verksamhet Fritidsområde 2 (Årsta fritidsgård och 

Dalens kvartersgård) 

Driftform  Privat regi av SYD AB 

Inriktning Öppen fritidsverksamhet för barn och 

ungdomar. 

Antal anställda Årsta fritidsgård har cirka 10 anställda, 

Dalens kvartersgård har cirka 9 anställda. 

Anställningsformen är hel och deltid samt 

timanställningar. 

 

 

Metod för verksamhetsuppföljningarna 
 

 Inplanerade möten vid 4 tillfällen per år med enhetens 

ledning och medarbetare 

 Granskning av dokument 

 Biträdande avdelningschef har besökt verksamheterna 

inom SYD AB vid 4-5 tillfällen under året 

 Fältassistenterna arbetar uppsökande cirka fem kvällar i 

veckan i hela stadsdelen och besöker samtliga 

verksamheter riktade till ungdomar 

 Samverkansmöten cirka 4 gånger per år. 

 Uppföljningsmöte med SYD AB`s ledning en gång per år. 

 

Verksamhetsuppföljning genomfördes 2013-09-03 på 

stadsdelsförvaltningen av biträdande avdelningschef för förskola 

och fritid, Agneta Stenborg, samt utredare Martina Söderman. 

Närvarande från SYD AB var VD Kent Lindgren, Ami 

Stålstierna, Helene Almqvist, Malin Öberg samt Thomas 

Nordmark. Resultatet från denna uppföljning redovisas i aktuellt 

tjänsteutlåtande.  

Verksamhetsuppföljningen har skett utifrån avdelningens 

utarbetade mall för avtalsuppföljning. 

Till tjänsteutlåtandet bifogas” bilaga1” med jämförelse mellan 

åren för de avvikelser som påvisats vid de 

verksamhetsuppföljningar som genomförts 2010-2013. 
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Förvaltningens bedömning 
Följande områden har ett bra resultat: 

Förvaltningen anser att på samtliga områden har kravet uppfyllts 

helt detta år.  

 

 

Utvecklingsområden från föregående år: 

Vid uppföljningen 2012 framkom det att vissa områden behövde 

förbättras, exempelvis den del som rörde det förebyggande 

arbetet som till exempel kontakten med socialtjänst, föräldrar mm 

vid oro. SYD AB fick vid 2012 års uppföljning uppdraget att 

inkomma med en handlingsplan senast 31 mars 2013. 

Handlingsplanen skulle beskriva hur tryggheten skulle öka i delar 

av området. Handlingsplanen inkom i tid och beskriver bland 

annat hur SYD AB inlett områdesspecifika samarbeten med 

polisen i syfte att öka tryggheten. 

SYD AB:s förebyggande arbete har under året 2013 avsevärt 

förbättrats och tydliggjorts från föregående år, i form av att 

rutiner gällande kontakten med socialtjänst och polis har fortsatt 

att utvecklas. Alla skall krav i 2013 års uppföljning har uppfyllts 

helt. Dock är det oroligheter vid fritidsgårdens direkta närmiljö i 

område 2 med anledning av kriminalitet hos unga vuxna och 

ungdomar. Detta påverkar givetvis känslan av otrygghet på ett 

negativt sätt, såväl inne som i nära anslutning till fritidsgården.  

 

Förvaltningen har fört ett samarbete med SYD AB inom fritidens 

område sedan 2009. Samarbetet har fortlöpt på det hela taget 

mycket väl och SYD AB har visat stor flexibilitet och vilja till att 

samarbeta. Detta blev tydligt inte minst under våren 2013 då 

stadsdelen drabbades av social oro i ungdomsgrupper.  

Bilagor 
Bilaga 1: Protokoll från uppföljningsmöte med SYD AB. 

Bilaga 2: Besökarstatistik   

Bilaga 3: Ekonomisk redovisning  

 


